
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АЛЕКСАНДРОВСК  МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

от «20» ноября 2019 г.         № 2096 

 

О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО 

Александровск № 2224 от 26.11.2018 «О проведении капитального ремонта в 

многоквартирном доме, расположенном по адресу г. Гаджиево, ул. 

Колышкина, д. 113 

 

В соответствии с п. 7 ст. 46 главы 6 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь муниципальным краткосрочным планом реализации 

региональной программы капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, расположенных на территории Мурманской области, 

утвержденным постановлением администрации от 02.11.2018 № 1986 с учетом 

всех внесенных изменений, в целях уточнения вида работ при проведении 

капитального ремонта МКД  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Внести в постановление администрации ЗАТО Александровск  от 

26.11.2018 № 2224 "О проведении капитального ремонта в многоквартирном 

доме, расположенном по адресу г. Гаджиево, ул. Колышкина, д. 113" следующие 

изменения: 

- в пункте 1 постановления слово «электроснабжения» заменить словами 

«замена теплообменника». 

2.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

ЗАТО Александровск.  

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 26.11.2018. 

4.Контроль за исполнением данного постановления возлагается на 

муниципальное казенное учреждение  «Отдел капитального строительства  ЗАТО 

Александровск» (А. В. Волков). 

 

 

 

И. о. главы ЗАТО Александровск      С.В.Богза 


